THÔNG BÁO

       VỀ VIỆC TỰU TRƯỜNG NĂM HỌC 2024 – 2025

Căn cứ vào Văn bản số 2339/QĐ – UBND, ngày 09 tháng 8 năm 2024. Quyết định ban hành Khung kế hoạch

thời gian năm học 2024 – 2025 đối với giáo dục mầm Non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa

bàn tỉnh Bình Dương.

Căn cứ vào tình hình hoạt động của đơn vị. Trường tiểu học Hòa Phú xin thông báo đến toàn thể Cán bộ, Giáo

viên, Nhân viên, Viên chức, Phụ huynh học sinh như sau:

* Ngày Tựu trường năm học 2024 – 2025 (1 buổi)

Đối với lớp 1: Ngày 19/08/2024;

Đối với các lớp 2,3,4,5: 26/08/2024

Thời gian các buổi, các lớp:

Buổi sáng: Học sinh Lớp 1, Học sinh Lớp 5, Học sinh Lớp 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 4/5, 4/6, 4/9 (Học sinh đến

Trường từ 7 giờ đến 10 giờ).

Buổi chiều: Học sinh Lớp 2, Học sinh Lớp 3, Học sinh Lớp 4/7, 4/8, 4/10, 4/11, 4/12, 4/13 (Học sinh đến

Trường từ 13 giờ đến 16 giờ).

Trên đây là thông báo của nhà Trường xin thông báo đến Cán bộ, Giáo viên, Nhân viên, Viên chức, Phụ huynh

học sinh biết để tiện việc đưa đón cho các em.

Trân trọng kính chào./.

              Hiệu trưởng

              Nguyễn Văn Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-17T11:20:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Nguyễn Văn Công<congnv.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!